( 公 印 省 略 )

震 研 学 第 ２ ９ 号

令 和 元 年 6月 2 0日

ＨＵＭＡＰ加盟県内大学 事務局長 様

（公財）ひょうご震災記念21世紀研究機構

  研究戦略センター長 御  厨   貴

  2019年度HUMAP留学生交流推進制度(派遣)に係る再募集について

HUMAP事業の推進については、平素よりご協力いただき御礼申し上げます。

さて、2019年度HUMAP留学生交流推進制度につきましては、平成31年2月19日付け震研学第72-1

号により支給人数の決定を通知いたしましたが、このたび下記のとおり再募集を行いますので、下

記により期日までにご回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 募集人員及び留学開始時期

    派遣 １名：2019年度第Ⅲ期（※2019年12月1日～2020年3月31日の間に派遣開始）

２ 回答期日    ２０１９年７月１2日（金）

３ 回答方法    下記の様式にて、期日までに下記提出先へご提出ください。

派遣
2019年度HUMAP留学生交流推進制度（派遣）計画書（第Ⅲ期 再募集用） [様式1-1]

2019年度HUMAP留学生交流推進制度（派遣）交流大学一覧（第Ⅲ期 再募集用）[様式1-2]

４ その他     参考として、2019年度募集要項を添付します(要件等の変更はありません)。

【提出先・問合先】

（公財）ひょうご震災記念21世紀研究機構 研究戦略センター 交流推進課 中野

  〒651-0073 神戸市中央区脇浜海岸通１－５－２ 人と防災未来センター 東館６F

  TEL ０７８－２６２－５７１３  FAX ０７８－２６２－５１２２

E-mail nakanoa@dri.ne.jp